
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 5.punkts) 

Talsos  

 

11.05.2021.                                              Nr.156 

 

Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu, lai 

uzlabotu un padarītu efektīvāku Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas darbu 

pieņemto lēmumu īstenošanā,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā jaunu nodaļu “Iepirkumu 

nodaļa”. 

2. Samazināt Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieku skaitu, 

likvidējot: 

2.1.Vecākais kasieris 1,0 amata vieta. 

 

3. Mainīt pakļautību šādiem amatiem: 

 Amata nosaukums Esošā pakļautība Jaunā pakļautība 

3.1. Vecākais iepirkumu speciālists Juridiskā nodaļa Iepirkumu nodaļa 

3.2. Iepirkumu speciālists Juridiskā nodaļa Iepirkumu nodaļa 

 

4. Izveidot Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā jaunas amata vietas : 

 Amata vietas nosaukums Amata 

vietu 

skaits 

Amata pakļautība 

4.1. Iepirkumu nodaļas vadītājs 1,0 Izpilddirektors  

4.2. Iepirkumu speciālists 1,0 Iepirkumu nodaļa 

4.3. Grāmatvedis 1,0 Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

 

5. Veikt izmaiņas Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu klasifikācijā: 

5.1. Vecākajam iepirkumu speciālistam noteikt 2. amata saimi, IV amata līmeni un 

11.algu grupu; 

5.2. Iepirkumu speciālistam noteikt 2. amata saimi, IIIB amata līmeni un 9. algu 

grupu. 



 

 

6. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu kopsavilkumu 

un sarakstu (saraksts pielikumā). 

7. Uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt Talsu novada pašvaldības 

centrālās administrācijas struktūrvienību nolikumu aktualizāciju līdz 11.06.2021. 

8. Uzdot Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Personāla daļai brīdināt 

darbiniekus normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

9. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 25.03.2021. lēmuma Nr.104 “Par  

izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālas administrācijas amatu kopsavilkumā” 

pielikumu. 

10. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)                       A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Veide 20278055 

evita.veide@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada domes Finanšu komitejas locekļiem, katram 1 eks.; 

2. Izpilddirektoram 1 eks.; 

3. Izpilddirektora vietniekam attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 1 eks.; 

4. Izpilddirektora vietniekam finanšu un administratīvajos jautājumos 1 eks.; 

5. Iepirkumu komisijas priekšsēdētājam 1 eks.; 

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājam 1 eks.; 

7. Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. 1 eks.; 

8. Juridiskās nodaļas Personāla daļas vadītājam 1 eks.; 

9. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītājam 1 eks.; 

10. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītājam 1 eks.; 

11. Kancelejai 1 eks.; 

12. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītājam 1 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PIELIKUMS 

Talsu novada pašvaldības 

11.05.2021. lēmumam Nr.156 

 

Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu kopsavilkums un saraksts 

 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Amata 

saime, 

apakšs

aime 

Amata 

līmenis 

Algu 

grupa 

Slod

ze 

Mēnešalgas max 

apmērs, EUR  

1 2 3 4 5 6 7 

   Administrācijas vadītāji un ar nodaļām nesaistīti darbinieki   

 1. Izpilddirektors  1 IVE 16 1 ne vairāk kā 2441 

 2. Izpilddirektora vietnieks  1 IVB2 15 2 ne vairāk kā 2353 

 3. Biroja administrators 25 1 9 1 ne vairāk kā 1190 

 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa     

 4. Nodaļas vadītājs 24 IV 12 1 ne vairāk kā 1647 

 5. Sabiedrisko attiecību speciālists 24 II 9 2,5 ne vairāk kā 1190 

 6. Mārketinga speciālists 32 I 8 1 ne vairāk kā 1093  

 

Kanceleja     

 7. Nodaļas vadītājs 1 IIB 12 1 ne vairāk kā 1647 

 8. Vecākais lietvedis 18.3 III 8 3 ne vairāk kā1093 

 9. Lietvedis 18,3 II 7 2 ne vairāk kā 996 

 10. Pašvaldības sekretārs 18,3 III 8 1 ne vairāk kā 1093 

 

 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa     

 11. Nodaļas vadītājs 19,5 IVA 12 1 ne vairāk kā  1647 

 12. Datortīklu administrators 19,5 IIB 9 2 ne vairāk kā 1190 

 

13. 

Informācijas sistēmu 

administrators 
19,5 IIB 9 2 

ne vairāk kā 1190 

 

 

Juridiskā nodaļa     

 14. Nodaļas vadītājs 21 VB 13 1 ne vairāk kā 1917 

 15. Juridiskā atbalsta daļas vadītājs 21 IV 11 1 ne vairāk kā 1382 

 16. Jurists 21 IIIB 10 5 ne vairāk kā 1287 

 17. Iedzīvotāju reģistrēšanas speciālists 23 IIA 6 1 ne vairāk kā 899 

 18. Personāla daļas vadītājs 30   IVB      11 1 ne vairāk kā 1382 

 19. Personāla lietu pārzinis 30 II 8 1 ne vairāk kā 1093 

 

 

Dzimtsarakstu nodaļa     

 20. Nodaļas vadītājs 46 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 21. Nodaļas vadītāja vietnieks 46 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 22. Speciālists 46 II 9 0,5 ne vairāk kā 1190 

 23. Apkopējs 13 I 1 0,5 ne vairāk kā 500 

 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa     

 24. Nodaļas vadītājs 12.1 IVB 13 1 ne vairāk kā 1917 

 25. Galvenais grāmatvedis 14 VA 12 1 ne vairāk kā 1647 

 26. Ekonomikas daļas vadītājs 12.1 IIIA 11 1 ne vairāk kā 1382 

 27. Vecākais ekonomists 12.1 IIC 10 2 ne vairāk kā 1287 

 28. Pamatlīdzekļu un materiālo vērtību  IV   ne vairāk kā 1382 

 



 

 

uzskaites daļas vadītājs  14 11 1 

29. Vecākais grāmatvedis  14 IIIB 10 4 ne vairāk kā 1287 

 30. Algu uzskaites daļas vadītājs 14 IV 11 1 ne vairāk kā 1382 

 31. Vecākais grāmatvedis 14 IIIB 10 4 ne vairāk kā 1287  

32. Norēķinu daļas vadītājs 14 IV 11 1 ne vairāk kā 1382  

33. Vecākais grāmatvedis 14 IIIB 10 7 ne vairāk kā 1287  

34. Grāmatvedis  14 II 8 1 ne vairāk kā 1093 

 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa     

 35. Nodaļas vadītājs 3 V 12 1 ne vairāk kā 1647 

 

36. 

Zemes un nekustamā īpašuma 

daļas vadītājs 
20 III 10 1 

ne vairāk kā 1287 

 37. Nekustamā īpašuma speciālists 3 IIC 9 3 ne vairāk kā 1190 

 

38. 

 Nekustamā īpašuma nodokļa daļas 

vadītājs 
12,3 II 9 1 

ne vairāk kā 1190 

 39. Nodokļu administrators 12,3 I 8 2 ne vairāk kā 1093 

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa     

 40. Nodaļas vadītājs 3 V 12 1 ne vairāk kā 1647 

 41. Īpašumu pārvaldības daļas vadītājs 3 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 42. Energopārvaldnieks 20 II 9 1 ne vairāk kā 1190  

43. Būvinženieris 20 III 10 1 ne vairāk kā 1287  

44. Speciālists 20 II 9 2 ne vairāk kā 1190 

 45. Speciālists (mājokļu) 3 IIC 9 1 ne vairāk kā 1190 

 46. Speciālists (vides) 3 IIC 9 1 ne vairāk kā 1190  

47. Transporta daļas vadītājs 3 III 10 1 ne vairāk kā  1287 

 48. Automobiļa vadītājs 41 II 6 1 ne vairāk kā 899 

 49. Mikroautobusa vadītājs 41 II 6 4 ne vairāk kā 899 

 50. Autobusa vadītājs 41 III 7 9 ne vairāk kā 996 

 51. Darba aizsardzības daļas vadītājs 6 IV 11 1 ne vairāk kā 1382  

52. Darba aizsardzības speciālists 6 III 8 1 ne vairāk kā 1093  

 

Pašvaldības policija     

 53. Policijas priekšnieks   28,4 IV 12 1 ne vairāk kā 1647 

 54. Policijas priekšnieka vietnieks 28.4 III 11 1 ne vairāk kā 1382  

55. Vecākais inspektors 28,4 IIB 8 4 ne vairāk kā 1093 

 56. Inspektors 28,4 IIA 7 8 ne vairāk kā 996 

 57. Lietvedis 18,3 II 7 1 ne vairāk kā 996 

 58. Apkopējs 13 I 1 0,5 ne vairāk kā 500 

 

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības  nodaļa     

 59. Nodaļas vadītājs 36 V 13 1 ne vairāk kā 1917 

 60. Uzņēmējdarbības koordinators 32 IIA 9 1 ne vairāk kā 1190 

 61. Projektu vadības daļas vadītājs 32 IIIA 11 1 ne vairāk kā 1382 

 62. Projektu vadītājs 32 IIA 9 4 ne vairāk kā 1190 

 63. Plānošanas daļas vadītājs 51 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 64. Kartogrāfs 51 II 9 1 ne vairāk kā 1190  

65. Teritorijas plānotājs 51 II 9 1 ne vairāk kā 1190 

   Būvvalde     

 66. Būvvaldes  vadītājs  51 V 13 1 ne vairāk kā 1917 

 



 

 

67. Būvinspekcijas daļas vadītājs 51 IVB 12 1 ne vairāk kā 1647 

 68. Būvinspektors 51 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 69. Būvinspektora palīgs 51 I 7 1 ne vairāk kā 996 

 70. Arhitektūras daļas vadītājs  51 IVA 11 1 ne vairāk kā 1382 

 71. Arhitekts 51 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 72. Ainavu arhitekts 51 II 9 1 ne vairāk kā 1190 

 73. Vides dizainers 51 II 9 1 ne vairāk kā 1190  

  Kultūras un sporta attīstības nodaļa     

 74. Nodaļas vadītājs 36 II 12 1 ne vairāk kā 1647 

 75. Kultūras daļas vadītājs 33 IV 10 1 ne vairāk kā 1287 

 76. Speciālists kultūras jomā 33 III 9 1 ne vairāk kā 1190  

77. Sporta daļas vadītājs 48 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 78. Speciālists sporta jomā 48 II 8 1 ne vairāk kā 1093 

 79. Sabiedrības veselības speciālists 35 II 9 1 ne vairāk kā 1190 

 80. Tūrisma informācijas daļas vadītājs 57 III 11 1 ne vairāk kā 1382  

81. Ceļojumu konsultants 57 II 9 1 ne vairāk kā 1190  

82. Ceļojumu organizators 57 II 9 1 ne vairāk kā 1190  

 Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa   

83. 
Kvalitātes vadības un uzraudzības 

nodaļas vadītājs 
35 V 13 1 

ne vairāk kā 1917 

 84. Auditors 15 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

85. 

Kapitālsabiedrību pārvaldības 

konsultants 
35 IVB 12 1 

ne vairāk kā 1647 

       

 Iepirkumu nodaļa  

86. Nodaļas vadītājs 2 V 12 1 ne vairāk kā 1647 

87. Vecākais iepirkumu speciālists  2 IV 11 1 ne vairāk kā 1382 

88. Iepirkumu speciālists 2 IIIB 9 2 ne vairāk kā 1190 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)                       A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Veide 20278055 

evita.veide@talsi.lv 

 

mailto:evita.veide@talsi.lv

